
Secretaría Rallye/Web

Secretaría Rallye/Web

18:30

20:00 Web Rallye/www.FIASCT.com

Web Rallye/www.FIASCT.com

Puerto de la Cruz20:00

14:00

PROGRAMA - HORARIO

RALLYE orvecame norte 2025

Fecha Hora Acto Lugar
Apertura de inscripciones.

Presentación Oficial de la Prueba.

Cierre de inscripciones.

10 - 03 - 25

02 - 04 - 25

03 - 04 - 25

09 - 04 - 25

08 - 04 - 25

09 - 04 - 25

10 - 04 - 25

11 - 04 - 25

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Orvecame-Norte

Pol. San Jerónimo.

La Orotava.

20:00

20:00

20:00

12:00

00:00

15:00

14:00 a 19:00

VIERNES 11 DE ABRIL

Publicación de la lista Oficial de Inscritos.

Publicación lista provisional por orden alfabé�co.

Publicación hora verificación cada Compe�dor.

Publicación Medias Regularidad Sport.

Reconocimiento de pilotos de otras islas.

Fin de reconocimientos de pilotos de otras islas

Entrega de Documentación.

Servicio SMM

Ctra. Gral. La Perdoma 171 La Orotava

Plaza del Charco, Puerto de la Cruz

Explanada muelle Puerto Cruz 

Secretaría Rallye/Tablón Oficial
Explanada muelle Puerto Cruz 

Rampa de Salida

Plaza del Charco

Puerto de la Cruz 

Estadio Iván Ramallo, Los Realejos
Casa del motor Miguel Febles 

14:30 a 19:30

20:25

22:40

14:00

09:00

Segun horario

A
continuación

12:10

19:00

12:45

20:30

16:35

20:25

17:15

SABADO 12 DE ABRIL

Verificaciones Administra�vas y Técnicas.
Precintaje de elementos mecánicos.
(Solo para vehículos prioritarios)

Reunión de los Comisarios Depor�vos.

Entrada Parque Cerrado

Briefing Director de Carrera es presencial, 
publicado en tablón oficial y web.

Publicación lista de autorizados tomar la salida

Ceremonia de Salida 

Plaza del Charco

18:00

Publicación de la clasificación final provisional.

Publicación de la clasificación final oficial.

Entrega de Carnet de ruta. (15'antes de la hora 
teórica de salida de cada equipo)

Salida del 1º par�cipante - 1ª Etapa 1ª Sección

Llegada del 1º par�cipante - 1ª Etapa 1ª Sección

Salida del 1º par�cipante - 2ª Etapa 2ª Sección

Llegada del 1º par�cipante - 2ª Sección

Salida del 1º Par�cipante - 3ª Sección

Llegada del 1º Par�cipante – 3ª Sección

Verificaciones Finales

Fin del Rallye  Pódium 

Entrega de trofeos. 

ESCUDERIA

REALEJOS

41
5

Ayuntamiento

Villa de la Orotava

Excmo. Ayto 
Villa y Puerto

Garachico

Ayuntamiento de

El Tanque
Ayuntamiento de

La Guancha
Excmo. Ayuntamiento de

Los Realejos

Iluste Ayuntamiento
de la Villa de

San Juan de la Rambla

Excmo. Ayuntamiento

Icod de los Vinos

Secretaría Rallye/Web19:50

Secretaría Rallye/Web20:20

20:00 Web Rallye/www.FIASCT.com

Web Rallye/www.FIASCT.com

Salón de Plenos Ayto. La Orotava19:00

14:00

PROGRAMA - HORARIO

RALLYE orvecame norte 2024

Fecha Hora Acto Lugar
Apertura de inscripciones.

Presentación Oficial de la Prueba.

Cierre de inscripciones.

06-03-24

20-03-24

28-03-24

03-04-24

01-04-24

03-04-24

04-04-24

04-04-24

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Secretaría Rallye/Web.

Orvecame-Norte

Pol. San Jerónimo.

La Orotava.

20:00

20:00

20:00

12:00

00:00

15:00

14:30 a 19:30

VIERNES 5 DE ABRIL

Publicación de la lista Oficial de Inscritos.

Publicación lista provisional por orden alfabé�co.

Publicación hora verificación cada Compe�dor.

Publicación Medias Regularidad Sport.

Reconocimiento de pilotos de otras islas.

Fin de reconocimientos de pilotos de otras islas

Entrega de Documentación.

Servicio SMM

Ctra. Gral. La Perdoma 171 La Orotava

Avda.  Los Remedios Los Realejos

Secretaría Rallye/Tablón Oficial

C/Ruiz de Andión 

Pabellón Basilio Labrador

 Los Realejos

Aparc. El Llano, Los Realejos 

Aparc. El Llano, Los Realejos 

San Benito, Los Realejos
Casa el Llano C/ Camino Viejo 

San Benito, Los Realejos
Casa el Llano C/ Camino Viejo 

15:00 a 20:00

07:28

10:42

18:00

11:07

Segun horario

A
continuación

15:03

19:00

15:28

20:30

19:23

20:35

19:00

RALLYE
NORTE

ESCUDERIA

REALEJOS

SABADO 6 DE ABRIL

Verificaciones Administra�vas y Técnicas

Precintaje de elementos mecánicos.(Solo para vehículos

prioritarios)1 hora antes del horario de verificaciones Técnicas previas.

Reunión de los Comisarios Depor�vos.

Entrada Parque Cerrado

Briefing Director de Carrera no presencial, 
publicado en tablón oficial y web.

Publicación lista de autorizados tomar la salida

Ceremonia de Salida 

Avda.  Los Remedios Los Realejos20:15

Avda.  Los Remedios Los Realejos20:30

Publicación de la clasificación final provisional.

Publicación de la clasificación final oficial.

Entrega de Carnet de ruta. (15'antes de la hora 
teórica de salida de cada equipo)

Salida del 1º par�cipante - 1ª Sección

Llegada del 1º par�cipante - 1ª Sección

Salida del 1º par�cipante - 2ª Sección

Llegada del 1º par�cipante - 2ª Sección

Salida del 1º Par�cipante - 3ª Sección

Llegada del 1º Par�cipante – 3ª Sección

Reunión del Colegio de Comisarios Depor�vos.

Verificaciones Finales
Fin del Rallye  Pódium 

Entrega de trofeos. 

Aparc. El Llano, Los Realejos 

ESCUDERIA

REALEJOS

41
5

Ayuntamiento

Villa de la Orotava

Excmo. Ayto 
Villa y Puerto

Garachico

Ayuntamiento de

El Tanque
Ayuntamiento de

La Guancha
Excmo. Ayuntamiento de

Los Realejos

Iluste Ayuntamiento
de la Villa de

San Juan de la Rambla

Excmo. Ayuntamiento

Icod de los Vinos

17:15

Explanada muelle Puerto Cruz 

Explanada muelle 

Puerto de la Cruz 

Plaza del Charco

BO
R
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R


